PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.05.2014
	№ 3380

	О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание в городском округе г.Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную. Постановлением администрации городского округа г.Бор от 22.10.2012 № 5806

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

       1.Внести изменения в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание в городском округе г.Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 22.10.2012 № 5806 (с изм. от 04.09.2013 № 5436, от 17.12.2013 № 8134, от 03.02.2014 № 549, от 19.02.2014 № 962):

В Приложении к Программе позиции «Задача 3» п. 46, 53, 56 изложить в следующей редакции:

 «

46.
Проведение благотворительных акций и компаний:
- Пасхальные дни милосердия,

- Собираем детей в школу,

- Мандарин,

- и другие
Прочие

расходы

2013-2015
Администрация городского округа г.Бор,ОЗиСП, КДНиЗП, Совет общественных объединений при главе администрации городского округа г.Бор
Всего

71,669
24,0
40,0
135,669
Мест
ный бюд
жет

71,669
24,0
40,0
135,669
Прочие источни
ки

»;

«

53.
Участие областных и муниципальных мероприятиях:
- «Мининские чтения»

 - «Пасха красная»

- «Русь святая, храни веру Православную»

- «Мы, православные нижегородцы»

- «Арзамасские купола»

- и др.
Прочие расходы

2013-2015

Администрация городского округа г.Бор, ОЗиСП, ОК,УНО, Благочиние Борского округа(по согласованию)
Всего

12,6
0
30,0
42,6
Местный бюджет

12,6
0
30,0
42,6
Прочие источники

»;

«

56.
Помощь религиозным организациям, исповедующим традиционные религии в восстановлении и строительстве культовых учреждений
Прочие расходы

2013-2015

Администрация городского округа г.Бор
Всего
290,0
115,0

80,0

485,0

Местный бюджет

290,0
115,0

80,0

485,0

Прочие источни
ки
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
  Глава администрации                                                                         А.В. Киселев

Н.Н.Грошева, 24693